

## **Câmara Municipal de Pedro de Toledo** Estado de São Paulo

## PORTARIA N º 06/2011

"Nomeia Corregedor da Câmara Municipal de Pedro de Toledo".

LUIZ DE LARA DIAS, Presidente da Câmara Municipal de Pedro de Toledo, no uso de suas atribuições legais:

Considerando a Resolução nº 04, de 09 de dezembro de 2004 que "Institui o Código de Ética e Decoro Parlamentar".

## RESOLVE

Art. 1º - Nomear o Edil Eliel Camilo da Neves o Corregedor da Câmara Municipal de Pedro de Toledo, conforme votação em Sessão Ordinária, realizada no dia 02 de fevereiro de 2011, na qual foi eleito por unanimidade pela edilidade.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, 03 de fevereiro de 2011.

LUIZ DE ARA DIAS